bo w prywatnym mieszkaniu kordry z wełnanej i bawełnianej waty i puchowe od najskromniejszych do najwykwintniejszych wykonywa Z. Grobel na, Główna 62, m. 49. 1348-4

Potrzebna

sklepowa rzeźnicza z praktyką. Wiadomość Pańska Nr. 93 Lorkowska. 1336-3

Poszukuję

pożyczkę na 1 numer hipotek 4 miljardy. „Bałuty“, Marysiński Nr. 46, Jankowski. 1342-3

Potrzebna

młoda dziewczyna do wszystkiego do samotnego od zaraz. ul. 6-go Sierpnia Nr. 26 A. Florowski zastać można rano od 8—10 wiecz. 7—9. 1545-2

Zakład malarski

W. Baraniecki

ul. Piotrkowska 182.

Przyjmuje wszelkie roboty. 1340—5

Obuwie

trwałe i wykwintne

na raty

długoterminowe tanio poleca